ESPORTIVOS (5 DE JULHO E O ESTÁDIO DESEMBARGADOR JOÃO DE DEUS LIMA) DO 
MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ-PI, CONFORME CONVÊNIO N° 941405/2023. 
Sistema: LicitaNet - <https://www.licitanet.com.br  
Data da sessão: 10/07/2025 
Horário:09:00h 
VALOR ESTIMADO: R$ 957.000,00 (novecentos e cinquenta e sete mil reais) 
E-mail: saojoaodopiauilicitacao@gmail.com 
MOTIVO: ADEQUAÇÃO NO TERMO DE REFERENCIA  
São João do Piauí-PI, 03 de julho de 2025 
Ana Marcia Coelho 
Agente de contratação